



Municipio de San Juan de Los Lagos, Jalisco  
 Costo Histórico y Depreciación de Bienes Muebles  
 Actualizado al mes de abril del 2018

Anexo	Departamento	Género	Número	Descripción del Bien	Fecha Adq.	N° Arts.	Costo de Adquisición (Histórico)	Costo Total	% de Depreciación	Importe depreciación ejercicio 2016	Saldo por depreciar al 2017
2	PRESIDENCIA	0	22-26	*5 Archivero 4 gavetas t/oficio l. tradicional melamina	18-ene.-07	5	\$1,900.00	<b>\$9,499.98</b>	10%	\$8,550.00	\$949.98
2	PRESIDENCIA	0	28	*Escritorio directivo 1.80 x .70 x .75 pedestal color caoba c/cajon	6-jul.-10	1		<b>\$3,581.00</b>	10%	\$2,148.00	\$1,433.00
2	PRESIDENCIA	0	29-30	*2 sillas Mos AB 400	17-may.-12	2	\$205.00	<b>\$410.00</b>	10%	\$164.00	\$246.00
2	PRESIDENCIA	0	31	* Silla Secretarial Bekant c/pistón de gas	31-dic.-12	1		<b>\$379.00</b>	10%	\$151.60	\$227.40
2	PRESIDENCIA	0	32	*Silla secretarial s/brazos den 20K	19-sep.-13	1		<b>\$1,195.00</b>	10%	\$358.50	\$836.50
2	PRESIDENCIA	0	33	*Silla secretarial Robus s/brazos	26-feb.-16	1		<b>\$1,378.00</b>	10%	\$137.80	\$1,240.20
2	PRESIDENCIA	1	08	*Impresora multifuncional marca Brother Mod: DCP-L2540DW Lasser	16-feb.-17	1		<b>\$3,793.35</b>	33.33%		\$3,793.35
2	PRESIDENCIA	9	12	*Frigobar TA04 color blanco	23-mar.-11	1		<b>\$2,590.00</b>	10%	\$1,295.00	\$1,295.00
<b>TOTALES</b>							<b>\$2,105.00</b>	<b>\$22,826.33</b>		<b>\$ 12,804.90</b>	<b>\$ 10,021.43</b>
4	SECRETARÍA	0	8	*Silla operativa Sedix mod:10185 color tabaco	30-may.-07	1		<b>\$1,300.01</b>	10%	\$650.00	\$650.01
4	SECRETARÍA	0	9-11	*3 Silla de acero de visitante	12-sep.-07	3	\$258.00	<b>\$774.00</b>	10%	\$387.00	\$387.00
4	SECRETARÍA	0	12	*Mesa multiusos linea H 80 x 50 c/rodajas y entrepaños	22-oct.-07	1		<b>\$841.97</b>	10%	\$420.99	\$420.98
4	SECRETARÍA	0	13	*Archivero 4 gavetas L. modular melamina color encino oscuro y lateral ngo.	28-abr.-09	1		<b>\$2,086.00</b>	10%	\$1,460.20	\$625.80
4	SECRETARÍA	0	14	*Archivero 4 gavetas l. contemporánea color café laterales negro	17-ago.-10	1		<b>\$2,662.20</b>	10%	\$1,597.32	\$1,064.88
4	SECRETARÍA	0	16	*Archivero 3 gavetas L. ejecutiva	5-may.-16	1		<b>\$3,532.00</b>	10%	\$353.20	\$3,178.80
4	SECRETARÍA	1	4	*Impresora Multifuncional a color brother DCP-J100	9-ago.-17	1		<b>\$2,848.96</b>	33.33%		\$2,848.96
<b>TOTALES</b>							<b>\$258.00</b>	<b>\$14,045.14</b>		<b>\$4,868.71</b>	<b>\$6,327.47</b>
3	SINDICATURA	0	7	*Mesa L. modular de 1.20 x .60 x .75 color roble y fladon negro	1-abr.-10	1		<b>\$3,130.00</b>	10%	\$1,878.00	\$1,252.00
3	SINDICATURA	0	8	*Archivero 3 gavetas horizontal color cafe c/laterales negros	17-ago.-10	1		<b>\$4,510.08</b>	10%	\$2,706.06	\$1,804.02
<b>TOTALES</b>								<b>\$7,640.08</b>		<b>\$4,584.06</b>	<b>\$3,056.02</b>
5	COM. SOCIAL	0	2	*Sillón ejecutivo rep/med mod:E-50	1-mar.-07	1		<b>\$1,995.99</b>	10%	\$1,796.40	\$199.59
5	COM. SOCIAL	0	3	*L. de ensamble c/archivero, escritorio, lateral y porta teclado	20-may.-08	1		<b>\$6,891.85</b>	10%	\$5,513.52	\$1,378.33
5	COM. SOCIAL	0	4	*Silla visitate 1 plaza en tela sin brazos color negro	20-may.-08	1		<b>\$600.00</b>	10%	\$480.00	\$120.00
5	COM. SOCIAL	0	5	*Silla secretarial Luxo L125 color negro	20-may.-08	1		<b>\$612.64</b>	10%	\$490.08	\$122.56
5	COM. SOCIAL	0	7-10	*4 Sillón operativo Robus densidad 20 k	15-mar.-16	1		<b>\$6,189.34</b>	10%	\$618.93	\$5,570.41
5	COM. SOCIAL	0	11-12	*2 Silla de visitante robus tub oval s/brazos	15-mar.-16	1		<b>\$1,169.99</b>	10%	\$117.00	\$1,052.99
5	COM. SOCIAL	1	5	*Comp. portatil Dell Inspiron 15500 c/3 cámaras logitech HD pro webcam	8-jul.-15	1		<b>\$19,546.64</b>	33.33%	\$6,514.90	\$13,031.74
5	COM. SOCIAL	1	6	*Cámara Eos Rebel T5i c/len ef 50/1.8 stm	29-oct.-15	1		<b>\$16,387.99</b>	33.33%	\$5,462.12	\$10,925.87
5	COM. SOCIAL	1	7	*Cámara Elph 160 plata	29-oct.-15	1		<b>\$1,833.96</b>	33.33%	\$611.26	\$1,222.70
5	COM. SOCIAL	1	8	*Cámara Gopro Hero 4 Session CHDHS-101	3-mar.-16	1		<b>\$4,599.00</b>	33.33%	\$1,532.85	\$3,066.15
5	COM. SOCIAL	1	9	*Comp. Apple mod: Imac MK 142/ea Ram 8 gb, dd 1 tb, mon 21.5 pulg.	25-oct.-16	1		<b>\$22,947.12</b>	33.33%	\$7,648.28	\$15,298.84
<b>TOTALES</b>								<b>\$82,774.52</b>		<b>\$30,785.34</b>	<b>\$51,989.18</b>
6	OFICIALIA MAYOR	0	10	*Sala 2 piezas tapizada c/binil	19-ene.-07	1		<b>\$4,000.00</b>	10%	\$3,600.00	\$400.00

6	OFICIALIA MAYOR	0	11-12	*2 Sillas Life color negro de tubular	5-may.-07	2	\$315.00	<b>\$630.00</b>	10%	\$567.00	\$63.00	
6	OFICIALIA MAYOR	0	13	*L. de ensamble c/archivero, credenza, escritorio, porta teclado, puente union	20-may.-08	1		<b>\$9,431.28</b>	10%	\$7,545.04	\$1,886.24	
6	OFICIALIA MAYOR	0	14-15	*2 Sillas Mos Ab 400	17-may.-12	1		<b>\$820.00</b>	10%	\$328.00	\$492.00	
6	OFICIALIA MAYOR	0	20	*Sillón ejecutivo Robus respaldo alto	2-may.-13	1		<b>\$1,691.60</b>	10%	\$507.48	\$1,184.12	
6	OFICIALIA MAYOR	0	21	*Sillón ejecutivo Robus respaldo alto	1-jul.-16	1		<b>\$2,702.00</b>	10%	\$270.20	\$2,431.80	
6	OFICIALIA MAYOR	0	22-23	*2 Sillón de visitante JC-10	11-dic.-17	2	\$1,280.00	\$2,560.00	10%		\$2,560.00	
6	OFICIALIA MAYOR	1	7	*Comp (armada) intel 8gb ram, ddr 3, dd 1 tb, mon: 20 pulg	14-ene.-15	1		<b>\$11,478.04</b>	33.33%	\$3,825.63	\$7,652.41	
6	OFICIALIA MAYOR	1	7	*Impresora HP laserjet multifuncional M1276	18-nov.-15	1		<b>\$2,680.01</b>	33.33%	\$893.25	\$1,786.76	
6	OFICIALIA MAYOR	9	25	*Podium aluminio 40w c/audio integrado	1-abr.-11	1		<b>\$9,976.00</b>	10%	\$4,988.00	\$4,988.00	
6	OFICIALIA MAYOR	9	26	*Aire acondicionado p/gabinete de fuente	19-may.-11	1		<b>\$8,410.00</b>	10%	\$4,205.00	\$4,205.00	
6	OFICIALIA MAYOR	9	27	*Bomba Franklin sumergible 1/2 caballo c/caja automática	11-abr.-13	1		<b>\$6,148.00</b>	10%	\$1,844.40	\$4,303.60	
							<b>TOTALES</b>	<b>\$1,595.00</b>	<b>\$60,526.93</b>		<b>\$28,574.00</b>	<b>\$31,952.93</b>
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	12	*Silla Sedix secretarial mod: 10130 c/pistón color negro	28-ago.-07	1		<b>\$1,414.50</b>	10%	\$1,273.05	\$141.45	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	43	*Silla secretarial Sedix mod: 10125 resp. bajo	10-sep.-07	1		<b>\$879.75</b>	10%	\$791.82	\$87.93	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	44	*Silla secretarial Sedix mod: 10125 resp bajo	10-sep.-07	1		<b>\$879.75</b>	10%	\$791.82	\$87.93	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	45	*Silla secretarial Luxo L-100	24-sep.-07	1		<b>\$574.23</b>	10%	\$516.78	\$57.45	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	46	*Archivero 2 gavetas l. tradicional t/oficio melamina color encino oscuro	25-sep.-07	1		<b>\$1,927.40</b>	10%	\$1,734.66	\$192.74	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	47	*Archivero 4 gavetas t/oficio color caoba	16-dic.-10	1		<b>\$3,908.18</b>	10%	\$2,344.92	\$1,563.26	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	48	*Mueble de madera c/8 cajones p/archivo y 8 cajones multiusos	25-ene.-11	1		<b>\$13,514.00</b>	10%	\$6,757.00	\$6,757.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	49	*Mueble de madera c/2 cajones y 2 puertas	25-ene.-11	1		<b>\$1,856.00</b>	10%	\$928.00	\$928.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	50	*Archivero 2 gavetas Mod: LC-7207	27-jun.-11	1		<b>\$2,220.00</b>	10%	\$1,110.00	\$1,110.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	51	*Archivero metalico organizador 3 gavetas	5-sep.-11	1		<b>\$1,738.84</b>	10%	\$869.42	\$869.42	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	52	*Silla secretarial tipo cajero c/brazos forrada en pliana color azul	5-sep.-11	1		<b>\$1,548.60</b>	10%	\$774.30	\$774.30	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	53	*Centro de trabajo en L en metal color gris y cubierta de vidrio	5-sep.-11	1		<b>\$1,611.24</b>	10%	\$805.62	\$805.62	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	54-56	*3 Estantes de metal 45.7cm x 91.5 cm	5-sep.-11	3	\$1,198.28	<b>\$3,594.84</b>	10%	\$1,797.42	\$1,797.42	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	57	*Mueble archivero de 6 cajones	15-nov.-11	1		<b>\$3,445.20</b>	10%	\$1,722.60	\$1,722.60	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	58	*Mueble de madera c/5 cajones	15-nov.-11	1		<b>\$2,888.40</b>	10%	\$1,444.20	\$1,444.20	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	59	*Cajonera c/3 cajones	15-nov.-11	1		<b>\$1,705.20</b>	10%	\$852.60	\$852.60	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	60-61	*2 Sillas Mos Ab 400	17-may.-12	2	\$410.00	<b>\$820.00</b>	10%	\$328.00	\$492.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	62	*Silla secretarial c/brazos 5 punta	2-may.-13	1		<b>\$990.00</b>	10%	\$297.00	\$693.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	63	*Archivero metálico 4 gavetas cal. 24	31-dic.-13	1		<b>\$2,990.00</b>	10%	\$897.00	\$2,093.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	64	*Banco cajero Robus nylon en tela color negro	5-may.-16	1		<b>\$1,654.77</b>	10%	\$165.48	\$1,489.29	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	65-66	*2 Silla secretarial australia	19-ago.-16	2	\$2,149.01	<b>\$4,298.01</b>	10%	\$429.00	\$3,869.01	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	67	*Silla secretarial LT009f tela pliana color nero	7-mar.-17	1		<b>\$1,229.99</b>	10%		\$1,229.99	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	68	*Sillón directivo modelo arsenal	31-ago.-17	1		<b>\$6,025.01</b>	10%		\$6,025.01	
12	Hacienda Municipal	0	69-70	*2 Sillas de visita modelo Arsenal	31-ago.-17	2	\$3,815.00	<b>\$7,629.99</b>	10%		\$7,629.99	
12	HACIENDA MUNICIPAL	0	71	*Silla cajero Robus Aro Nylon en tela	31-ago.-17	1		<b>\$1,390.00</b>	10%		\$1,390.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	28	*Comp. (armada) Intel Core 5, 4gb ram, DD 1 tb, mon: 24"	16-dic.-15	1		<b>\$10,230.01</b>	33.33%	\$3,409.66	\$6,820.35	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	29	*Impresora Epson L-210 (Comodato al DIF Mpal)	12-feb.-16	1		<b>\$3,220.00</b>	33.33%	\$1,073.23	\$2,146.77	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	30	*Impresora multifuncional Samsung M2070	19-jul.-17	1		<b>\$2,076.40</b>	33.33%		\$2,076.40	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	31	*Multifuncional Samsung Mod: SL-M4072 FD	27-nov.-17	1		<b>\$4,640.00</b>	33.33%		\$4,640.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	32	*Unidad de almacenamiento P/NVR	4-sep.-17	1		\$3,816.40	33.33%		\$3,816.40	
12	HACIENDA MUNICIPAL	1	33	*Cámara IP Avtech ovni IR HD	4-sep.-17	1		\$3,120.40	33.33%		\$3,120.40	

12	HACIENDA MUNICIPAL	9	17	*Copiadora Cannon mod: IR-6570	21-mar.-17	1		<b>\$34,684</b>	33.33%		\$34,684.00	
12	HACIENDA MUNICIPAL	9	18	*Minisplit 1 ton.	22-jun.-17	1		<b>\$8,000</b>	10.00%		\$8,000.00	
<b>TOTALES</b>								<b>\$7,572.29</b>	<b>\$140,521.11</b>		<b>\$31,113.58</b>	<b>\$109,407.53</b>
13	OBRAS PÚBLICAS	0	4-23	*20 Silla Robus visitante 1 plaza	1-abr.-10	20	\$302.57	<b>\$6,051.48</b>	10%	\$3,630.90	\$2,420.58	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	18-23	*6 Silla Robus secretarial s/brazos	1-abr.-10	6	\$830.00	<b>\$4,980.01</b>	10%	\$2,988.00	\$1,992.01	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	24	*Sillón Robus directivo	1-abr.-10	1		<b>\$1,430.00</b>	10%	\$858.00	\$572.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	25-30	*6 Archivero 3 gavetas t/oficio color grafito	1-abr.-10	6	\$2,702.00	<b>\$16,211.99</b>	10%	\$9,727.20	\$6,484.79	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	31-34	*4 Mesa L. modular en color grafito de 1.20 x .60 x .75 c/lateral y cajonera	1-abr.-10	4	\$3,130.00	<b>\$12,520.00</b>	10%	\$7,512.00	\$5,008.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	35	*Mesa L. modular de 1.60 x .70 x .75 melamina color grafito	1-abr.-10	1		<b>\$2,007.96</b>	10%	\$1,204.80	\$803.16	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	36	*Escritorio peninsular "L" c/patas de madera	8-jul.-10	1		<b>\$3,622.50</b>	10%	\$2,173.50	\$1,449.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	37	*Mesa especial de madera	8-jul.-10	1		<b>\$1,867.60</b>	10%	\$1,120.56	\$747.04	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	38	*Sillón ejecutivo OHE-25	8-jul.-10	1		<b>\$1,100.35</b>	10%	\$660.24	\$440.11	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	39	*Librero de 1.80 x .80 x .40 c/entrepaños	8-jul.-10	1		<b>\$3,190.00</b>	10%	\$1,914.00	\$1,276.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	40	*Archivero 4 gavetas linea premier	8-jul.-10	1		<b>\$2,842.00</b>	10%	\$1,705.20	\$1,136.80	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	41	*4 Silla Robus de visita 1 plaza s/brazos tela y tubular	22-jul.-10	4	\$552.49	<b>\$2,209.96</b>	10%	\$1,326.00	\$883.96	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	42	*Escritorio linea Lux modular melamina color negro 1.60 x .70	17-oct.-17	1		<b>\$4,156.44</b>	10%		\$4,156.44	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	43	*Lateral izquierdo linea Lux c/cajones melamina color negro 1.20 m.	17-oct.-17	1		<b>\$3,005.12</b>	10%		\$3,005.12	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	44	*Sillón ejecutivo JM Mech JM-2003	17-oct.-17	1		<b>\$1,599.00</b>	10%		\$1,599.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	45	*Sillón ejecutivo JM 2006 respaldo Mesh negro	17-oct.-17	1		<b>\$2,069.00</b>	10%		\$2,069.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	0	46	*Archivero linea Lux vertical 3 cajones melamina color negro	17-oct.-17	1		<b>\$4,042.28</b>	10%		\$4,042.28	
13	OBRAS PÚBLICAS	1	17	*Comp. (armada) intel core i7 16 gb ram, 1 tb, mon: 24 pulg.	19-mar.-15	1		<b>\$16,990.00</b>	33.33%	\$5,662.76	\$11,327.24	
13	OBRAS PÚBLICAS	1	18	*Plotter HP DesignJet T120 24PL	22-abr.-15	1		<b>\$16,999.01</b>	33.33%	\$5,665.77	\$11,333.24	
13	OBRAS PÚBLICAS	1	19-20	*2 Comp. (armada) intel core 7, 8gb ram, dd 2 tb, mon: 21.5"	29-oct.-15	2	\$12,760.00	<b>\$25,520.00</b>	33.33%	\$8,505.82	\$17,014.18	
13	OBRAS PÚBLICAS	1	21-24	*4 Comp. (Armadas) core 17, DDR 4, 8 gb, 2 tb, mon. 21.5 pulg.	26-sep.-16	4	\$14,330.88	<b>\$57,323.52</b>	33.33%			
13	OBRAS PÚBLICAS	1	25	*Impresora Samsung M2070	26-sep.-16	1		<b>\$1,655.00</b>	33.33%			
13	OBRAS PÚBLICAS	9	15	*Equipo Manuale p/desazolve de drenaje	24-ene.-07	1		<b>\$8,044.25</b>	10%	\$7,239.87	\$804.38	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	16	*Máquina rotozonda de motor a gasolina	24-ene.-07	1		<b>\$20,119.25</b>	10%	\$18,107.37	\$2,011.88	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	17-18	*2 Radios portátiles Motorola EP450 s/442THX6610 Y 442THX6451	7-may.-08	2	\$3,900.80	<b>\$7,801.60</b>	10%	\$6,421.28	\$1,380.32	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	19	*Revolvedora 1 saco motor Honda 13 hp, mod: R00TRR13	2-mar.-09	1		<b>\$20,900.00</b>	10%	\$14,630.00	\$6,270.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	20-21	*2 Radios Motorola EP-450 s/442TJWD452 y 442TJWD374	3-ago.-09	2	\$4,478.50	<b>\$8,957.00</b>	10%	\$6,269.90	\$2,687.10	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	22-23	*2 Radios portátiles Motorola EP-450 s/442TKW029 y 442TKWA931	23-mar.-10	2	\$4,448.60	<b>\$8,897.20</b>	10%	\$5,338.32	\$3,558.88	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	24	*Radio portátil Motorola EP-450 s/442TLER573	23-ago.-10	1		<b>\$4,554.16</b>	10%	\$2,732.52	\$1,821.64	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	29	*Estación total Mca: Nikon Mod: Nivo C s/C050760	9-jun.-11	1		<b>\$73,328.01</b>	10%	\$36,664.00	\$36,664.01	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	51	*Proyecto de comunicación IP (central telefónica IP panasonic, tarjeta p/24 ext	3-feb.-12	1		<b>\$49,898.89</b>	10%	\$19,959.56	\$29,939.33	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	'	t. p/24 vextensiones, t. de acceso al sistema, eq. de enlace p/comunicación								
13	OBRAS PÚBLICAS	9	'	2 patch panel 24 puertos, 2 organizadores horizontales								
13	OBRAS PÚBLICAS	9	52	*Remolque cama baja Marca: Norte Mod: CB7016-MR30T Cap: 3,000 Kg	17-mar.-16	1		<b>\$32,000.00</b>	20%	\$6,400.00	\$25,600.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	53	*Rotomartillo	20-sep.-17	1		<b>\$14,700.00</b>	10%		\$14,700.00	
13	OBRAS PÚBLICAS	9	54	*Revolvedora Raiker	6-oct.-17	1		<b>\$14,700.00</b>	10%		\$14,700.00	
<b>TOTALES</b>								<b>\$47,435.84</b>	<b>\$455,293.58</b>		<b>\$178,417.57</b>	<b>\$217,897.49</b>

17	RASTRO MPAL.	0	6-7	*2 Gabinetes universales	7-mar.-16	2	\$2,204.00	<b>\$4,408.00</b>	10%	\$440.80	\$3,967.20	
17	RASTRO MPAL.	1	4	*Impresora Cannon Multifuncional MG2910	12-feb.-16	1		<b>\$1,095.01</b>	33.33%	\$364.97	\$730.04	
17	RASTRO MPAL.	1	5	*impresora Samsung M2070	22-feb.-17	1		<b>\$1,655.00</b>	33.33%		\$1,655.00	
17	RASTRO MPAL.	9	22	*Insensibilizador de cerdos mod: BX-E120	4-abr.-07	1		<b>\$15,756.84</b>	10%	\$14,181.12	\$1,575.72	
17	RASTRO MPAL.	9	23	*Bomba Comet mod: 3522E acoplada a motor Weg 5hp	11-jun.-07	1		<b>\$15,000.00</b>	10%	\$13,500.00	\$1,500.00	
17	RASTRO MPAL.	9	34	*Aturdidor para res mca. CashSpecial cal. 22 s/24914	17-ago.-07	1		<b>\$26,197.00</b>	10%	\$23,577.30	\$2,619.70	
17	RASTRO MPAL.	9	25	*Sierra para canal de res Kentmaster mod: 75 s/14903	10-sep.-07	1		<b>\$49,450.00</b>	10%	\$44,505.00	\$4,945.00	
17	RASTRO MPAL.	9	26	*Planta de emergencia mca; Onan, mod; DGCG-7250739 s/I080209964	30-oct.-08	1		<b>\$178,244.25</b>	10%	\$142,595.44	\$35,648.81	
17	RASTRO MPAL.	9	27	*Mesa de acero inoxidable p/área de cerdos	7-jul.-10	1		<b>\$16,870.00</b>	10%	\$10,122.00	\$6,748.00	
17	RASTRO MPAL.	9	40	*Compresor herm MT-125-3VM 230-3V	13-abr.-12	1		<b>\$27,000.00</b>	10%	\$10,800.00	\$16,200.00	
17	RASTRO MPAL.	9	46	*Polipasto de 2 toneladas fijo 220 v 10 mts	23-jun.-16	1		<b>\$32,971.84</b>	10%	\$3,297.18	\$29,674.66	
17	RASTRO MPAL.	9	47	*Sierra cinta Buster 230 V para corte de carne.	27-mar.-17	1		<b>\$216,837.34</b>	10%		\$216,837.34	
17	RASTRO MPAL.	9	48	*Compresor remanufacturado Copeland de 10 hp mod: 3DB3-1000-TFC	7-jun.-17	1		<b>\$31,100.98</b>	10%		\$31,100.98	
							<b>TOTALES</b>	\$2,204.00	<b>\$616,586.26</b>		\$263,383.81	\$105,264.13
19	DES. HUMANO Y SOC.	0	10	*Silla reclinable Printaform Hamburgoc/piston de gas S-307G	8-oct.-08	1		<b>\$1,269.99</b>	10%	\$1,016.00	\$253.99	
19	DES. HUMANO Y SOC.	1	5	*Impresora Multifuncional Samsung M2070	24-abr.-15	1		<b>\$1,550.00</b>	33.33%	\$516.62	\$1,033.38	
19	DES. HUMANO Y SOC.	1	8	*Impresora multifuncional Samsung M2875FW	22-feb.-17	1		<b>\$3,289.76</b>	33.33%		\$3,289.76	
							<b>TOTALES</b>		<b>\$1,269.99</b>		\$1,016.00	\$253.99
20	REGISTRO CIVIL	0	27	*Silla secretarial JM LT009F	6-mar.-17	1		<b>\$1,229.99</b>	10%		\$1,229.99	
20	REGISTRO CIVIL	0	15-17	*3 Silla Sedix secretarial mod: 10125 resp. bajo color negro	18-sep.-07	3	\$1,173.00	<b>\$3,519.00</b>	10%	\$3,167.10	\$351.90	
20	REGISTRO CIVIL	0	18-24	*7 Silla eco de visitante	8-jul.-10	7	\$393.24	<b>\$2,752.68</b>	10%	\$1,651.62	\$1,101.06	
20	REGISTRO CIVIL	0	25	*Sillón ejecutivo M-45 en color negro	25-ago.-11	1		<b>\$1,850.00</b>	10%	\$925.00	\$925.00	
20	REGISTRO CIVIL	0	26	*Silla Secretarial M60-E	19-jul.-12	1		<b>\$1,115.00</b>	10%	\$446.00	\$669.00	
							<b>TOTALES</b>	\$1,566.24	<b>\$10,466.67</b>		\$6,189.72	\$3,046.96
22	PARQUES Y JARDINES	0	1-2	*2 Mesa L. modular en color grafito de 1.20 x .60 x .75 c/lateral y cajonera	1-abr.-10	2	\$3,130.00	<b>\$6,260.00</b>	10%	\$3,756.00	\$2,504.00	
22	PARQUES Y JARDINES	0	3	*Archivero 3 gavetas t/oficio melamina color grafito y lateral negros.	19-abr.-10	1		<b>\$2,702.00</b>	10%	\$1,621.20	\$1,080.80	
22	PARQUES Y JARDINES	9	3	*Desmalezadora Mca: Shindaiwa	28-abr.-09	1		<b>\$5,175.00</b>	10%	\$3,622.50	\$1,552.50	
22	PARQUES Y JARDINES	9	4	*Desmalezadora agricola Mca: Shindaiwa	28-abr.-09	1		<b>\$7,847.60</b>	10%	\$5,493.32	\$2,354.28	
22	PARQUES Y JARDINES	9	5	*Desbrozadora Husqvarna 133r 31.8cc	25-may.-09	1		<b>\$5,760.00</b>	10%	\$4,032.00	\$1,728.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	6	*Tractor jardinero john Deere mod: LA-165 automático s/GXA165A204828	10-jul.-09	1		<b>\$40,884.00</b>	10%	\$28,618.80	\$12,265.20	
22	PARQUES Y JARDINES	9	7	*Desbrozadora mca: Shindaiwa	17-ago.-10	1		<b>\$8,100.00</b>	10%	\$4,860.00	\$3,240.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	8	*Carrocería tipo pipa cap. 7500 lbs. estructura rompe olas en acero al carbón	6-ago.-12	1		<b>\$29,000.00</b>	20%	\$23,200.00	\$5,800.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	9-10	*2 Radios Motorola PRO-3150 y PRO-5150 seminuevos.	2-abr.-13	2	\$2,853.60	<b>\$5,707.20</b>	10%	\$1,712.16	\$3,995.04	
22	PARQUES Y JARDINES	9	11-12	*2 Desbrozadoras Shindaiwa C350	14-may.-13	2	\$9,369.00	<b>\$18,737.99</b>	10%	\$5,261.40	\$13,476.59	
22	PARQUES Y JARDINES	9	13	*Motosierra Echo CS-510	14-may.-13	1		<b>\$4,923.90</b>	10%	\$1,476.90	\$3,447.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	22	*Tractor jardinero John Deere mod D110, 19 hp s/1GXD110ACGH800093	20-abr.-17	1		<b>\$59,200.00</b>	20%		\$59,200.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	23-24	*2 Podadora Honda HRR216K9PKMA	17-jul.-17	2	\$8,404.00	<b>\$16,808.00</b>	10%		\$16,808.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	25-26	*2 Podadora Honda HRR216K9PKMA	24-ago.-17	2	\$8,404.00	<b>\$16,808.00</b>	10%		\$16,808.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	27	*Podadora Honda HRR216K9PKMA	20-sep.-17	1		<b>\$8,404.00</b>	10%		\$8,404.00	
22	PARQUES Y JARDINES	9	28	*Desbrozadora Shindaiwa B450	6-oct.-17	1		<b>\$12,191.60</b>	10%		\$12,191.60	

22	PARQUES Y JARDINES	9	29	*Desbrozadora Echo SRM-4605	6-oct.-17	1		<b>\$10,495.68</b>	10%		\$10,495.68
22	PARQUES Y JARDINES	9	30	*Desbrozadora Shindaiwa T270	6-oct.-17	1		<b>\$8,346.20</b>	10%		\$8,346.20
<b>TOTALES</b>								<b>\$236,317.69</b>		\$83,654.28	\$51,443.41
23	ASEO PÚBLICO	0	1	*Silla operativa Robus semiejecutiva color negro	10-may.-10	1		<b>\$952.00</b>	10%	\$571.20	\$380.80
23	ASEO PÚBLICO	0	2	*Escritorio ejecutivo 1.60 x .70 color roble y laterales negros	12-abr.-10	1		<b>\$3,200.00</b>	10%	\$1,920.00	\$1,280.00
23	ASEO PÚBLICO	0	3	*Archivero 3 gavetas t/oficio melamina grafito y laterales negro	8-abr.-10	1		<b>\$2,702.00</b>	10%	\$1,621.20	\$1,080.80
23	ASEO PÚBLICO	0	4-7	*4 Silla de visita Robus 1 plaza	1-abr.-10	4	\$302.57	<b>\$1,210.29</b>	10%	\$726.18	\$484.11
23	ASEO PÚBLICO	9	5-6	*2 Radios Icom mod: ICF-14	15-ene.-07	2	\$3,127.75	<b>\$6,255.50</b>	10%	\$5,629.95	\$625.55
23	ASEO PÚBLICO	9	7-8	*2 Radio Motorola EP-450 s/442THLN750 y 442THL3750	12-abr.-07	2	\$3,640.90	<b>\$7,281.80</b>	10%	\$6,553.62	\$728.18
23	ASEO PÚBLICO	9	9-10	*2 Radios Icom icf-14 s/0521129 y 05211473	7-may.-07	2	\$3,535.56	<b>\$7,071.12</b>	10%	\$6,363.99	\$707.13
23	ASEO PÚBLICO	9	11-12	*2 Radios Icom 136-174	8-ago.-07	2	\$2,990.00	<b>\$5,980.00</b>	10%	\$5,382.00	\$598.00
23	ASEO PÚBLICO	9	13-15	*3 Radios Icom Mod: ICF-14	18-oct.-07	3	\$3,462.30	<b>\$10,386.90</b>	10%	\$9,348.21	\$1,038.69
23	ASEO PÚBLICO	9	16-17	*2 Radios Motorola EP-450 s/442THLN738 y 442TK56901	28-ene.-08	2	\$3,481.00	<b>\$7,682.00</b>	10%	\$6,145.60	\$1,536.40
23	ASEO PÚBLICO	9	18	* Radio Motorola EP-450 s/422TGY9318	28-abr.-08	1		<b>\$3,900.80</b>	10%	\$3,120.64	\$780.16
23	ASEO PÚBLICO	9	19	*Restregadora de piso hombre a bordo 2800 ST 4200 AH s/3000006816	23-feb.-10	1		<b>\$186,653.41</b>	10%	\$111,992.04	\$74,661.37
23	ASEO PÚBLICO	9	20	*Restregadora d piso hombre caminando Convermatic26D-C s/1000032482	23-feb.-10	1		<b>\$129,217.17</b>	10%	\$77,530.32	\$51,686.85
23	ASEO PÚBLICO	9	21	*Radio portátil Motorola EP-450	23-mar.-10	1		<b>\$4,448.60</b>	10%	\$2,669.16	\$1,779.44
23	ASEO PÚBLICO	9	22	*Radio Portátil Motorola EP-450 s/442TGY4114	6-jul.-10	1		<b>\$4,599.40</b>	10%	\$2,735.64	\$1,863.76
23	ASEO PÚBLICO	9	23	*Radio portátil Motorola EP-450 s/018TMJR486	24-oct.-11	1		<b>\$4,872.00</b>	10%	\$2,436.00	\$2,436.00
23	ASEO PÚBLICO	9	24	*Máquina de lavado a presión marca; Hidrotek, mod;SC30005	18-jun.-13	1		<b>\$2,227.00</b>	10%	\$668.10	\$1,558.90
23	ASEO PÚBLICO	9	25-27	*3 Radios portátiles Motorola s/752TSR9558, 752TSR9527 y 752TSR9537	3-feb.-17	3	\$5,561.04	<b>\$16,683.12</b>	10%		\$16,683.12
<b>TOTALES</b>								<b>\$405,323.11</b>		\$245,413.85	\$143,226.14
25	ALUMBRADO PÚBLICO	0	5	*Escritorio ejecutivo 1.60 x .70 cubierta caoba y lados negros c/2 cajones	1-abr.-10	1		<b>\$3,050.00</b>	10%	\$1,830.00	\$1,220.00
25	ALUMBRADO PÚBLICO	9	1-2	*2 Radios Portátiles Motorola EP-450 s/442TKWA748 y 442TKWA742	29-mar.-10	1		<b>\$8,897.20</b>	10%	\$5,338.20	\$3,559.00
<b>TOTALES</b>								<b>\$11,947.20</b>		\$7,168.20	\$4,779.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	6	*Sillón ejecutivo mod: E-200 Albar	19-mar.-08	1		<b>\$1,750.00</b>	10%	\$1,400.00	\$350.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	7	*Archivero 3 gavetas metálico	24-nov.-09	1		<b>\$1,950.00</b>	10%	\$1,365.00	\$585.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	8	*Silla OHR-2600-5P silla eliptica 5 plazas	24-nov.-09	1		<b>\$2,586.00</b>	10%	\$1,810.20	\$775.80
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	9	*Archivero 3 Gavetas linea premier	24-nov.-09	1		<b>\$2,587.50</b>	10%	\$1,811.25	\$776.25
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	10-11	*2 Sillón operativo Robus iso Densidad 20k	15-mar.-16	2	\$1,547.34	<b>\$3,094.67</b>	10%	\$309.47	\$2,785.20
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	12-13	*2 Silla de visitante robus tub oval s/brazos	15-mar.-16	2	\$585.00	<b>\$1,169.99</b>	10%	\$117.00	\$1,052.99
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	14-15	*2 Archivero 4 gavetas cal. 24	5-may.-16	2	\$3,200.00	<b>\$6,400.00</b>	10%	\$640.00	\$5,760.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	16-17	*2 Sillas de visita A-135	7-mar.-17	2	\$705.00	<b>\$1,410.00</b>	10%		\$1,410.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	18	*Sillón ejecutivo Ecomesh c/estrella cromada	7-mar.-17	1		<b>\$1,550.00</b>	10%		\$1,550.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	19-20	*2 mesa plegable cubierta de fibra de vidrio rectangular	16-mar.-17	2	\$1,500.00	<b>\$2,999.99</b>	10%		\$2,999.99
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	21	*Sillón ejecutivo Robus respaldo alto	7-nov.-17	1		\$2,798.00	10%		\$2,798.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	22	*Silla de visitante Robus tubular oval s/brazos	7-nov.-17	1		\$1,360.01	10%		\$1,360.01
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	23	*Escritorio linea ejecutiva melamina color caoba 1.60 x .60	7-nov.-17	1		\$3,439.60	10%		\$3,439.60
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	24	*Lateral linea ejecutiva .80 x .30 para escritorio lado izquierdo	7-nov.-17	1		\$2,550.40	10%		\$2,550.40
26	SEGURIDAD PÚBLICA	0	25	*Gabinete linea metálica 1.80 x .40 x .80	7-nov.-17	1		\$3,200.00	10%		\$3,200.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	1	1	*Multifuncional HP Laserjet PRO MFP M176N	14-mar.-17	1		<b>\$5,480.00</b>	33.33%		\$5,480.00

26	SEGURIDAD PÚBLICA	1	2-3	*2 Videocámaras digital HDR-CX405	16-mar.-17	2	\$5,499.01	<b>\$10,998.01</b>	33.33%		\$10,998.01
26	SEGURIDAD PÚBLICA	1	9	*Video proyector LG PH300	1-nov.-17			<b>\$8,999.00</b>	33.33%		\$8,999.00
26	SEGURIDAD PÚBLICA	1	10	*Comp. Laptop HP mod, Elite Book core 17, ram 8 gb, dd 1 tb, mon 15.6"	7-nov.-17			<b>\$13,800.00</b>	33.33%		\$13,800.00
27	SEGURIDAD PÚBLICA	1	11	*Comp. AIO de escritorio Lenovo intel 1 tb, mon. 19 pulg.	14-dic.-17	1		<b>\$8,499.32</b>	33.33%		\$8,499.32
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	Cambio	*8 Radios Motorola EP-450 s/442THLM733, 442THM9541, 442THLN138,	28-ene.-08	8	\$3,841.00	<b>\$30,728.00</b>	10%	\$24,582.40	\$6,145.60
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	442THQL849, 442THLN590, 442THU0652, 442THU0629, 442THU0796							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	Cambio	*2 Radios Kenwood TK-7102	29-may.-08	2	\$4,347.00	<b>\$8,694.00</b>	10%	\$6,995.20	\$1,698.80
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	Cambio	*10 Radios portátiles Motorola EP-450 s/442TKWB060, 442TKWB057,	2-mar.-10	10	\$4,448.60	<b>\$44,486.00</b>	10%	\$26,691.60	\$17,794.40
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	442TKWB054, 442TKWB050, 442TKWB046, 442TKWB020, 442TKWB100,							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	442TKWB121, 442TKWA740, 442TKWA826							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	Cambio	*10 radios portátiles Motorola EP-450 s/018TMUY671, 018TMUY668,							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	018TPM3927, 018TMUY634, 018TMS9850, 018TMUY673, 018TMS9854,							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	018TMU2984, 018TMS9876 y 018TMS9877							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	Cambio	*3 radios base movil motorola mod: EM200 s/019TNA4946, 019TNA4943 y	20-mar.-12	3	\$5,428.67	<b>\$16,286.00</b>	10%	\$6,514.40	\$9,771.60
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	.	019TNA4944							
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	69	Báscula Torrey Mod; LPCR 40	10-feb.-16	1		<b>\$1,889.99</b>	10%	\$189.00	\$1,700.99
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	70-99	*30 Radios portátiles motorola 16 canales y 5 watts.	8-feb.-17	30	\$5,561.04	<b>\$166,831.20</b>	10%		\$166,831.20
26	SEGURIDAD PÚBLICA	9	105	*Lector de huella RFID con terminal IP	9-ago.-17	1		<b>\$4,690.01</b>	10%		\$4,690.01
<b>TOTALES</b>								<b>\$360,227.69</b>		<b>\$72,425.52</b>	<b>\$116,280.96</b>
28	BOMBEROS	0	2	*Escritorio c/4 cajones	27-dic.-12			<b>\$5,146.92</b>	10%	\$2,058.76	\$3,088.16
28	BOMBEROS	9	86-90	*5 radios (2 Portátiles Icon s/0558564 y 0559056 y 3 Kenwood mod: TK102H	12-may.-09	5	\$4,780.00	<b>\$23,900.00</b>	10%	\$16,730.00	\$7,170.00
28	BOMBEROS	9	.	s/00501010, 00501197 y 00501008)							
28	BOMBEROS	9	91	*Motor Honda 5hp, pata corta 4 tiempos mod.: BF55A4SD s/BADS2042081	6-abr.-11	1		<b>\$23,000.00</b>	10%	\$11,500.00	\$11,500.00
28	BOMBEROS	9	,	c/tanque de gasolina de 12 lts. (motor p/lancha)							
28	BOMBEROS	9	92	*Radio portátil Motorola EP-450 s/018TNU2121	21-ene.-13	1		<b>\$4,825.60</b>	10%	\$1,447.68	\$3,377.92
28	BOMBEROS	9	93-97	*5 Radio portátil Motorola VHF 16 canales s/752TRBF893, 752TRBJ874,	5-abr.-16	5	\$5,786.08	<b>\$28,930.40</b>	10%	\$2,893.04	\$26,037.36
28	BOMBEROS	9	.	752TRBJ796, 752TRBJ858 Y 752TRBJ644							
<b>TOTALES</b>								<b>\$85,802.92</b>		<b>\$34,629.48</b>	<b>\$51,173.44</b>
29	CASA DE LA CULTURA	0	24	*Silla sedix s/ brazos	15-jul.-08	1		<b>\$1,610.00</b>	10%	\$1,288.00	\$322.00
29	CASA DE LA CULTURA	0	25	*Mesa plegable 2.44 MT	16-may.-11	1		<b>\$1,234.56</b>	10%	\$493.84	\$740.72
29	CASA DE LA CULTURA	0	30	*Silla operativa robus c/brazos	26-feb.-16	1		<b>\$1,553.14</b>	10%	\$155.31	\$1,397.83
29	CASA DE LA CULTURA	0	31-33	*3 Silla de visita Robus s/brazos	26-feb.-16	3	\$585.00	<b>\$1,754.99</b>	10%	\$175.80	\$1,579.19
29	CASA DE LA CULTURA	0	34	*Silla operativa Robus c/brazos	26-feb.-16	1		<b>\$1,553.13</b>	10%	\$155.31	\$1,397.82
29	CASA DE LA CULTURA	0	35-39	*5 Mesas tablón	21-oct.-16	5	1,392.00	<b>\$6,960.00</b>	10%	\$696.00	\$6,264.00
29	CASA DE LA CULTURA	1	3	*Impresora color Samsung CLD-365W	28-ago.-15	1		<b>\$2,784.00</b>	33.33%	\$927.91	\$1,856.09
29	CASA DE LA CULTURA	1	4	*Laptop Acer E51-420-35bg	27-ene.-16	1		<b>\$12,936.32</b>	33.33%	\$4,311.68	\$8,624.64
29	CASA DE LA CULTURA	1	5	*Cañon Infocus in 112 x DLP	27-ene.-16	1		<b>\$7,465.23</b>	33.33%	\$2,488.16	\$4,977.07
29	CASA DE LA CULTURA	9	29	*Enfriador y calentador de agua mca: General Electric	19-sep.-13	1		<b>\$3,100.00</b>	10%	\$930.00	\$2,170.00
29	CASA DE LA CULTURA	9	50	*Bateria musical (1 bajo electrico bco. y 2 guitarras, 1 acustica y 1 clásica)	20-mar.-15	1		<b>\$8,516.44</b>	20%	\$1,703.28	\$6,813.16
29	CASA DE LA CULTURA	9	51	*Piano Digital Yamaha P-45	27-ene.-16	1		<b>\$8,419.99</b>	20%	\$1,684.00	\$6,735.99
29	CASA DE LA CULTURA	9	52-53	*2 Bocinas profesional premier mod: PM-400 MP3	27-ene.-16	2	\$2,845.01	<b>\$5,690.01</b>	33.33%	\$1,896.48	\$3,793.53
29	CASA DE LA CULTURA	9	54	*Eq. musical que consta de: trompeta laqueada, vihuela aguacate y guitarrón.	23-sep.-16	1		<b>\$6,008.64</b>	20.00%	\$1,201.73	\$4,806.91



38	AGUA POTABLE	9	53	*Radio base movil VHF multifrecuencia, rastreador de frecuencias.	27-jun.-12	1		\$5,243.20	10%	\$2,097.28	\$3,145.92
38	AGUA POTABLE	9	54	*Bomba Altamira Kor 6 R-200-13 (martires cristeros)	22-feb.-13	1		\$37,120.00	10%	\$11,136.00	\$25,984.00
38	AGUA POTABLE	9	55	*Bomba Kor 10 R500-25 50 Hhp. c/motor Altamira 50 hp y arrancador	16-may.-13	1		\$158,889.56	10%	\$47,666.88	\$111,222.68
38	AGUA POTABLE	9	.	siemens t/red 50 hp.							
38	AGUA POTABLE	9	56	*Bomba Altamira KOR-10 R500-23	31-dic.-13	1		\$37,868.83	10%	\$11,360.64	\$26,508.19
38	AGUA POTABLE	9	57	*Bomba Altamira KOR 10 R 300-13	31-dic.-13	1		\$19,406.80	10%	\$5,822.04	\$13,584.76
38	AGUA POTABLE	9	58	*Motor sumergible Altamira 6" 30 HP 3 x 460 v agua	31-dic.-13	1		\$32,074.00	10%	\$9,622.20	\$22,451.80
38	AGUA POTABLE	9	59	*Bomba Altamira 25 hp KOR 6 R250-20	29-ene.-15	1		\$22,484.28	10%	\$2,248.42	\$20,235.86
38	AGUA POTABLE	9	60	*Bomba Altamira Kor 10 R400-19	25-feb.-15	1		\$43,069.91	10%	\$4,306.99	\$38,762.92
38	AGUA POTABLE	9	61	*Transformador 112.5 KVA 13200v 440/254	20-abr.-15	1		\$54,427.20	10%	\$5,442.72	\$48,984.48
38	AGUA POTABLE	9	62	*Bomba kor10 40 hp Altamira y motor 6" 50 hp sumergible Altamira	3-ago.-15	1		\$73,654.27	10%	\$7,365.43	\$66,288.84
38	AGUA POTABLE	9	63	*Hidro lavadora	5-jun.-15	1		\$8,932.00	10%	\$893.20	\$8,038.80
38	AGUA POTABLE	9	64	*Radio portátil Motorola 16 canales, 5 watts, s/752TRZN262	3-ago.-16	1		\$5,718.80	10%	\$571.88	\$5,146.92
<b>TOTALES</b>								<b>\$1,014,299.58</b>		<b>\$436,912.31</b>	<b>\$563,056.39</b>
47	DEP. COMPRAS	0	5	*Mueble para oficina tipo librero empotrado	6-jun.-08	1		\$8,050.00	10%	\$6,440.00	\$1,610.00
47	DEP. COMPRAS	0	6	*Sillón Robus directivo L300	19-abr.-10	1		\$1,430.00	10%	\$858.00	\$572.00
47	DEP. COMPRAS	0	7-8	*2 Archivero 3 gavetas l. modular color caoba	1-abr.-10	2	\$2,701.99	\$5,403.98	10%	\$3,242.40	\$2,161.58
47	DEP. COMPRAS	0	9-12	*4 Sillas Mos Ab 400	17-may.-12	4	\$410.00	\$1,640.00	10%	\$656.00	\$984.00
47	DEP. COMPRAS	9	1	*Equipo de aire acondicionado LG de 1 ton.	3-jul.-07	1		\$10,500.00	10%	\$9,450.00	\$1,050.00
<b>TOTALES</b>								<b>\$27,023.98</b>		<b>\$20,646.40</b>	<b>\$6,377.58</b>
51	TALLER MUNICIPAL	0	4-5	*2 Silla Robus de visitante 1 plaza en tela color negro	1-abr.-10	2	\$302.58	\$605.15	10%	\$363.12	\$242.03
51	TALLER MUNICIPAL	1	3	*Impresora laserjet HP P1102 w	6-feb.-15	1		\$1,320.01	33.33%	\$439.96	\$880.05
51	TALLER MUNICIPAL	1	4	*Kit de cámaras de vigilancia CCTv marca Epcom	25-ago.-17	1		\$12,599.99	33.33%		\$12,599.99
51	TALLER MUNICIPAL	9	14	*Compresor 1 hp	4-abr.-07	1		\$4,140.00	10%	\$3,726.00	\$414.00
51	TALLER MUNICIPAL	9	15	*Máquina pintarayas manual line Laser 3400 Graco c/sistema de aplicación	5-jul.-11	1		\$103,240.00	10%	\$41,296.00	\$61,944.00
51	TALLER MUNICIPAL	9	16	*Rotomartillo 1/2" vvr. 650 watts c/pinza y rueda p/afilado	14-may.-13	1		\$2,024.98	10%	\$607.50	\$1,417.48
<b>TOTALES</b>								<b>\$123,930.13</b>		<b>\$46,432.58</b>	<b>\$77,497.55</b>
63	TURISMO MPAL.	0	1	*Silla secretarial Sedix mod: 10125 resp bajo color negro	18-sep.-07	1		\$879.75	10%	\$791.82	\$87.93
63	TURISMO MPAL.	1	4	*Impresora Samsung M2020	12-feb.-16	1		\$1,685.00	33.33%	\$561.61	\$1,123.39
<b>TOTALES</b>								<b>\$2,564.75</b>		<b>\$1,353.43</b>	<b>\$1,211.32</b>
64	IMPTO. PREDIAL	0	17	*Sillón ejecutivo	29-jun.-09	1		\$8,395.00	10%	\$5,876.50	\$2,518.50
64	IMPTO. PREDIAL	0	18-19	* 2 Silla visitante 10200T base trineo	29-jun.-09	2	\$4,600.00	\$9,200.00	10%	\$6,440.00	\$2,760.00
64	IMPTO. PREDIAL	0	20-21	*2 Sillas de visitante Robus s/brazos resp. plástico color tabaco	8-jul.-09	2	\$681.78	\$1,363.56	10%	\$954.52	\$409.04
64	IMPTO. PREDIAL	0	22	*Silla alta A-125	13-abr.-11	1		\$1,385.00	10%	\$692.50	\$692.50
64	IMPTO. PREDIAL	1	9	*Siatema de escaneo kodak serie duplex, software profesional	18-oct.-16	1		\$106,720.00	33.33%	\$35,569.78	\$71,150.22
64	IMPTO. PREDIAL	1	10	*Servidor Intel Xeon 4 core, 32 gb ram, red 1 gb con licencia	18-oct.-16	1		\$138,040.00	33.33%	\$46,008.73	\$92,031.27
64	IMPTO. PREDIAL	1	11	*Kit de modernización de 9 equipos intel core 17, 1 tb, 9 pantallas led 24 pulg.	22-nov.-16	1		\$185,832.00	33.33%	\$61,937.81	\$123,894.19
64	IMPTO. PREDIAL	1	12	*Unidad NAS de 6 tb, WD network intellipower SATA III, 6gb	22-nov.-16	1		\$22,272.00	33.33%	\$7,423.26	\$14,848.74
64	IMPTO. PREDIAL	1	13	*Distanciometro avanzado laser rango 100m, precisión 1mm.	22-nov.-16	1		\$13,920.00	33.33%	\$4,639.54	\$9,280.46
64	IMPTO. PREDIAL	1	14	*Impresora/copiadora/scanner bn y color multifuncional	22-nov.-16	1		\$7,888.00	33.33%	\$2,629.07	\$5,258.93



64	IMPTO. PREDIAL	1	15	*Desarrollo e implementación del Sistema Integral de Gestión Catastral.	30-dic.-16	1		<b>\$4,199,200.00</b>	33.33%	\$1,399,593.36	\$2,799,606.64
<b>TOTALES</b>								<b>\$4,694,215.56</b>		<b>\$1,571,765.07</b>	<b>\$293,455.72</b>
65	COMERCIO	0	1	*Silla secretarial JM LT009F color negro	27-mar.-17	1		<b>\$1,340</b>	10%		\$1,340.00
65	COMERCIO	1	4	*Impresora Epson M100	12-feb.-16	1		<b>\$2,250.01</b>	33.33%	\$749.93	\$1,500.08
65	COMERCIO	1	5	*Impresora Brother	28-abr.-16	1		<b>\$930.00</b>	33.33%	\$309.97	\$620.03
65	COMERCIO	1	6	*Impresora Epson L800	28-abr.-16	1		<b>\$5,599.99</b>	33.33%	\$1,866.48	\$3,733.51
65	COMERCIO	1	7	*Comp Apple iMac 21.5" 2.9 Ghz, QC/8 gb/1 tb/Ge force 1 gb	8-ago.-16	1		<b>\$26,999.00</b>	33.33%	\$8,998.77	\$18,000.23
65	COMERCIO	1	8	*Silla operativa A-116	3-nov.-17	1		<b>\$1,580.00</b>	10%		\$1,580.00
65	COMERCIO	9	3-6	*4 Radios Motorola EP-450 s/442TGY4710, 442TGY4714, 442TGY4721	3-may.-07	4	\$5,060.00	<b>\$20,240.00</b>	10%	\$18,216.00	\$2,024.00
65	COMERCIO	9	.	442TGY9326							
65	COMERCIO	9	7-8	*2 Motorola EP 450 s/442THLN046 y 442THLN748	28-ene.-08	2	\$3,841.00	<b>\$7,682.00</b>	10%	\$6,145.60	\$1,536.40
65	COMERCIO	9	9	*Radios portatiles Motorola Ep450 s/442TJG2550	19-ago.-08	1		<b>\$3,716.80</b>	10%	\$2,973.44	\$743.36
65	COMERCIO	9	10	*Radio Motorola pro-5150 s/004THQ6736	19-ago.-08	1		<b>\$6,272.10</b>	10%	\$5,017.68	\$1,254.42
65	COMERCIO	9	11	*Radio Motorola EP-450 s/018TNSK 294	2-abr.-13	1		<b>\$4,825.60</b>	10%	\$1,447.68	\$3,377.92
65	COMERCIO	9	12-13	*2 Radios portátiles Motorola VHF 16 canales	25-jul.-14	2	\$4,825.60	<b>\$9,651.20</b>	10%	\$1,930.24	\$7,720.96
65	COMERCIO	9	14	*Radio Base móvil Icom VHF 50 watts 8 canales s/5219559	15-feb.-16	1		<b>\$6,751.20</b>	10%	\$675.12	\$6,076.08
65	COMERCIO	9	15	*Fuente de poder Astron 13.8 V 12 A	15-feb.-16	1		<b>\$2,946.40</b>	10%	\$294.64	\$2,651.76
65	COMERCIO	9	16	*Enmicadora fussion	28-abr.-16	1		<b>\$3,149.99</b>	10%	\$315.00	\$2,834.99
<b>TOTALES</b>								<b>\$102,594.29</b>		<b>\$48,940.55</b>	<b>\$53,653.74</b>
66	PADRÓN Y LICENCIAS	0	9	*Archivero 4 gavetas t/oficio l. trad. melamina color roble	30-may.-07	1		<b>\$1,900.01</b>	10%	\$1,710.00	\$190.01
66	PADRÓN Y LICENCIAS	0	10	*Sillón operativo Robus Iso Densidad 20 K	15-mar.-16	1		<b>\$1,547.33</b>	10%	\$154.73	\$1,392.60
66	PADRÓN Y LICENCIAS	0	11-21	*12 Silla de visitante Robus tub oval s/brazos	15-mar.-16	12	\$585.00	<b>\$7,019.99</b>	10%	\$702.00	\$6,317.99
66	PADRÓN Y LICENCIAS	1	5	*Comp. (armada) Intel Core 5, 4 gb ram, DD 1 tb, quemador, monitor 18.5"	23-oct.-15	1		<b>\$8,489.99</b>	33.33%	\$2,829.71	\$5,660.28
66	PADRÓN Y LICENCIAS	9	1-2	*2 Radios Motorola PRO 5150 s/442YDL3438 y EP 450 s/442YGTC325	18-ene.-07	2	\$5,206.63	<b>\$10,413.25</b>	10%	\$9,371.97	\$1,041.28
66	PADRÓN Y LICENCIAS	9	3	*Radio Motorola EP 450 s/442TGT4080	7-feb.-07	1		<b>\$3,858.25</b>	10%	\$3,472.47	\$385.78
66	PADRÓN Y LICENCIAS	9	4-5	*2 radios Motorola ep-450 s/422FBQ0847 y 442TJSS692	10-mar.-09	2	\$4,544.80	<b>\$9,089.60</b>	10%	\$6,362.72	\$2,726.88
66	PADRÓN Y LICENCIAS	9	6-8	*3 Radios Portátiles Motorola EP-450 s/442TKY8542, 422FBC1475 Y	10-may.-10	3	\$4,373.20	<b>\$13,119.60</b>	10%	\$7,871.76	\$5,247.84
66	PADRÓN Y LICENCIAS	9	.	442TKYY542							
<b>TOTALES</b>								<b>\$55,438.02</b>		<b>\$32,475.36</b>	<b>\$22,962.66</b>
67	CAJA ÚNICA	9	2	*Contadora de billetes	13-feb.-17	1		<b>\$7,599.00</b>	10%		\$7,599.00
67	CAJA ÚNICA	9	3	*Sistema de vigilancia digital turbo (4 cámaras HD)	18-ago.-17	1		<b>\$6,136.40</b>			\$6,136.40
67	CAJA ÚNICA	1	7	*Kit sistema inteligente automatización de control de filas	19-dic.-17	1		\$44,660.00	33.33%		\$44,660.00
<b>TOTALES</b>											
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	7	*Sillón ejecutivo alto mod: E-200	1-mar.-07	1		<b>\$1,425.00</b>	10%	\$1,282.50	\$142.50
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	8-9	*2 Archiveros de 4 gavetas linea Italia	1-mar.-07	2	\$3,338.49	<b>\$6,676.98</b>	10%	\$6,009.30	\$667.68
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	10	*Mesa L. modular en color grafito de 1.20 x .60 x .75 c/lateral y cajonera	1-abr.-10	1		<b>\$3,130.00</b>	10%	\$1,878.00	\$1,252.00
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	11-16	*6 Silla de visita Robus de 1 plaza	1-abr.-10	6	\$301.99	<b>\$1,811.96</b>	10%	\$1,087.20	\$724.76
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	17	* Silla secretarial Robus c/brazos	1-abr.-10	1		<b>\$830.00</b>	10%	\$498.00	\$332.00
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	18-20	*3 Silla Robus operativa L-400	1-abr.-10	3	\$952.00	<b>\$2,856.00</b>	10%	\$1,713.60	\$1,142.40
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	21	*Gabinete metalico c/puertas	1-abr.-10	1		<b>\$1,609.00</b>	10%	\$965.40	\$643.60

68	PLANEACIÓN MPAL.	0	22-26	*5 Archivero L. modular 4 gavetas t/oficio color caoba y lados negros	1-abr.-10	5	\$3,183.00	<b>\$15,915.02</b>	10%	\$9,549.00	\$6,366.02
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	27-28	*2 mesa L. modular de 1.60 x .70 x .75 melamina color grafito	1-abr.-10	2	\$2,007.96	<b>\$4,015.92</b>	10%	\$2,409.54	\$1,606.38
68	PLANEACIÓN MPAL.	0	29-30	*2 Lateral c/cajonera en melamina color grafito c/cajón	1-abr.-10	2	\$1,392.00	<b>\$2,784.00</b>	10%	\$1,670.40	\$1,113.60
68	PLANEACIÓN MPAL.	1	10	*Cámara Digital Cybershot DSC-W800	4-may.-16	1		<b>\$1,998.99</b>	33.33%	\$666.26	\$1,332.73
68	PLANEACIÓN MPAL.	1	11	*Comp. (armada) Cpu Intel, 4 gb dd, 1 tb, mon, 19 pulg.	14-dic.-17	1		\$8,198.88	33.33%		\$8,198.88
68	PLANEACIÓN MPAL.	9	1-2	*2 Radios Motorola EP-450 s/442TGY4491 y 442TGY4126	12-abr.-07	2	\$3,641.00	<b>\$7,282.00</b>	10%	\$6,553.80	\$728.20
68	PLANEACIÓN MPAL.	9	3	*Radio portátil Motorola EP450 S/442TL5H520	12-abr.-11	1		<b>\$4,268.80</b>	10%	\$2,134.40	\$2,134.40
68	PLANEACIÓN MPAL.	9	4	*Radio portátil Motorola EP-450 s/018TMJR466.	24-oct.-11	1		<b>\$4,872.00</b>	10%	\$2,436.00	\$2,436.00
<b>TOTALES</b>								<b>\$67,674.55</b>		\$38,853.40	\$28,821.15
69	PROM. Y GESTORÍA	0	10	*Silla ejecutiva Marbella	19-ago.-16	1		<b>\$1,499.00</b>	10%	\$149.90	\$1,349.10
69	PROM. Y GESTORÍA	1	5	*Impresora laser color Samsung CLD-365w	23-jul.-14	1		<b>\$2,400.01</b>	33.33%	\$1,599.84	\$800.17
69	PROM. Y GESTORÍA	1	6	*Comp. (armada) Intel Core 3, 8 gb ram, dd 2 tb, mon: 18.5"	12-feb.-16	1		<b>\$9,200.00</b>	33.33%	\$3,066.36	\$6,133.64
69	PROM. Y GESTORÍA	1	7	*Impresora Epson L-120	22-feb.-16	1		<b>\$2,880.00</b>	33.33%	\$959.90	\$1,920.10
69	PROM. Y GESTORÍA	1	8	*laptop 2 en 1 lenovo thinkpad yoga 11 E 11.6" Core M	7-jul.-16	1		<b>\$10,500.00</b>	33.33%	\$3,499.65	\$7,000.35
<b>TOTALES</b>								<b>\$26,479.01</b>		\$9,275.65	\$17,203.36
70	PART. CIUDADANA Y T	0	1	*Cajonera en madera c/3 cajones y chapas	15-feb.-07	1		<b>\$1,575.50</b>	10%	\$1,417.95	\$157.55
70	PART. CIUDADANA Y T	0	2	*Mueble cajero personal de 120 x 57.50 m	15-jul.-09	1		<b>\$3,411.00</b>	10%	\$2,387.70	\$1,023.30
70	PART. CIUDADANA Y T	0	3	*Silla secretarial en tela color negro A-05	1-ago.-11	1		<b>\$530.00</b>	10%	\$265.00	\$265.00
70	PART. CIUDADANA Y T	1	3	*Equipo multifuncional Cannon MF227DW	22-feb.-17	1		<b>\$3,598.32</b>	33.33%		\$3,598.32
<b>TOTALES</b>								<b>\$9,114.82</b>		\$4,070.65	\$1,288.30
74	COPLADEMÚN	0	2-5	*4 Silla secretarial s/brazos	1-abr.-10			<b>\$3,320.01</b>	10%	\$1,992.00	\$1,328.01
74	COPLADEMÚN	0	6	*Sillón directivo Robus L300	1-abr.-10			<b>\$1,430.00</b>	10%	\$858.00	\$572.00
74	COPLADEMÚN	0	7	*Silla operativa Robus	1-abr.-10			<b>\$952.00</b>	10%	\$571.20	\$380.80
74	COPLADEMÚN	0	8	*Archivero de 3 gavetas t/oficio melamina color roble y lados negros	1-abr.-10			<b>\$2,701.99</b>	10%	\$1,621.20	\$1,080.79
74	COPLADEMÚN	1	1	*Impresora Multifuncional Laserjet M127FM	26-sep.-16	1		<b>\$3,361.99</b>	33.33%	\$1,120.55	\$2,241.44
74	COPLADEMÚN	1	2	*Software licencia campeón plus	26-sep.-16	1		<b>\$17,999.72</b>	33.33%	\$5,999.31	\$12,000.41
74	COPLADEMÚN	1	3-4	*2 Comp. (Armadas) core 17, DDR 4, 8 gb, 2 tb, mon. 21.5 pulg.	26-sep.-16		14,330.88	<b>\$28,661.76</b>	33.33%	\$9,552.96	\$19,108.80
<b>TOTALES</b>								<b>\$58,427.47</b>		\$21,715.22	\$36,712.25
75	JUEZ CALIFICADOR	0	2	*Banco cajero c/rodajas y respaldo	15-jul.-09	1		<b>\$1,250.00</b>	10%	\$875.00	\$375.00
75	JUEZ CALIFICADOR	0	3	* Sillón OHE-A046A07 ejecutivo en color negro	24-nov.-09	1		<b>\$1,299.00</b>	10%	\$909.30	\$389.70
75	JUEZ CALIFICADOR	0	4	*Archivero metálico 4 gavetas cal. 24	20-sep.-13	1		<b>\$2,990.00</b>	10%	\$897.00	\$2,093.00
75	JUEZ CALIFICADOR	1	3	*Impresora Sansung M 2070	7-jul.-16			<b>\$1,920.00</b>	33.33%	\$639.94	\$1,280.06
75	JUEZ CALIFICADOR	1	4	*Comp. HP 4 gb ram, dd 1 tb, mon; 19.5 pulg.	8-may.-17	1		<b>\$8,799.00</b>	33.33%		\$8,799.00
<b>TOTALES</b>								<b>\$16,258.00</b>		\$3,321.24	\$4,137.76
77	NST. MPAL. DE MUJER	0	2	*Archivero 4 gavetas l. contemporánea color café laterales negro	17-ago.-10	1		<b>\$2,662.20</b>	10%	\$1,597.32	\$1,064.88
77	NST. MPAL. DE MUJER	0	3-10	*8 Sillón operativo Robus densidad 20 k	15-mar.-16	8	\$1,547.34	<b>\$12,378.68</b>	10%	\$1,237.87	\$11,140.81
77	NST. MPAL. DE MUJER	0	11-20	*10 Silla de visitante Robus tub oval s/brazos	15-mar.-16	10	\$585.00	<b>\$5,849.99</b>	10%	\$585.00	\$5,264.99
77	NST. MPAL. DE MUJER	0	21-22	*2 Silla ejecutiva	9-may.-16	2	\$1,499.88	<b>\$2,999.76</b>	10%	\$299.98	\$2,699.78
77	NST. MPAL. DE MUJER	0	23-34	*12 Silla visitante	9-may.-16	12	\$500.00	<b>\$5,999.94</b>	10%	\$599.99	\$5,399.95

77	INST. MPAL. DE MUJER	0	35-36	*2 Escritorios	9-may.-16	2	\$7,000.01	<b>\$14,000.02</b>	10%	\$1,400.00	\$12,600.02
77	INST. MPAL. DE MUJER	0	37	*Mesa de trabajo	9-may.-16	1		<b>\$3,000.02</b>	10%	\$300.00	\$2,700.02
77	INST. MPAL. DE MUJER	1	4	*Pantalla de proyección	9-may.-16	1		<b>\$3,500.00</b>	33.33%	\$1,166.55	\$2,333.45
77	INST. MPAL. DE MUJER	1	5	*Video proyector	9-may.-16	1		<b>\$10,500.00</b>	33.33%	\$3,499.65	\$7,000.35
77	INST. MPAL. DE MUJER	1	6	*Multifuncional	9-may.-16	1		<b>\$4,500.00</b>	33.33%	\$1,499.85	\$3,000.15
77	INST. MPAL. DE MUJER	1	7-8	*2 Laptop	9-may.-16	2	\$8,000.00	<b>\$16,000.00</b>	33.33%	\$5,332.80	\$10,667.20
<b>TOTALES</b>								<b>\$81,390.61</b>		\$17,519.01	\$63,871.60
78	EDUCACIÓN	0	2	*Silla Secretarial s/brazos mod. A-07	1-mar.-07	1		<b>\$526.39</b>	10%	\$473.76	\$52.63
<b>TOTALES</b>								<b>\$526.39</b>		\$473.76	\$52.63
79	DESARROLLO RURAL	1	5	*Laptop HP 240 G3 c/DD Adata de 1 Tb	11-mar.-16	1		<b>\$6,380.00</b>	33.33%	\$2,126.45	\$4,253.55
<b>TOTALES</b>								<b>\$6,380.00</b>		\$2,126.45	\$4,253.55
80	COMUSIDA	0	3	*Silla operativa Robus semiejecutiva color negro	10-may.-10	1		<b>\$952.00</b>	10%	\$571.20	\$380.80
80	COMUSIDA	0	4-5	*2 Silla visitante 1 plaza en tela color negro	19-abr.-10	1		<b>\$603.99</b>	10%	\$362.40	\$241.59
80	COMUSIDA	0	6	*Archivero 3 gavetas t/oficio l. modular color grafito y lados negros	1-abr.-10	1		<b>\$2,701.99</b>	10%	\$1,621.20	\$1,080.79
80	COMUSIDA	0	7	*Archivero 3 gavetas color caoba l. modular	1-abr.-10	1		<b>\$2,479.99</b>	10%	\$1,488.00	\$991.99
80	COMUSIDA	0	8	*Sala Tùnez 2-1 Dollaro cocolate/suede persimòn	5-oct.-11	1		<b>\$4,524.00</b>	10%	\$2,262.00	\$2,262.00
80	COMUSIDA	1	2	*Cámara digital Sony DSC-W800	22-feb.-16	1		<b>\$1,550.00</b>	33.33%	\$516.62	\$1,033.38
<b>TOTALES</b>								<b>\$12,811.97</b>		\$6,821.42	\$5,990.55
81	SISTEMAS	1	6	*Servidor proliant gen 9 s/MX252700h7 c/Hp 2 tb sc special seever dsd	9-dic.-15	1		<b>\$48,840.00</b>	33.33%	\$16,278.37	\$32,561.63
81	SISTEMAS	1	7	*Impresora Laserjet P1102 w (Pendiente de cambio procede de secretaria)	31-dic.-14	1		<b>\$3,170.00</b>	33.33%	\$2,113.12	\$1,056.88
81	SISTEMAS	1	8-9	*2 Lectores de huella Rfid c/terminal IP + software T.A.M.	5-may.-16	2	\$4,690.01	<b>\$9,380.02</b>	33.33%	\$3,126.36	\$6,253.66
81	SISTEMAS	1	10	*Comp. Intel (armada) 4 gb ram, dd 1 tb, mon; 18.5 pulg.	30-ene.-17	1		<b>\$12,180.00</b>	33.33%		\$12,180.00
81	SISTEMAS	9	1	*Aire acondicionado 2 TR sólo frío	13-jun.-12	1		<b>\$13,700.00</b>	10%	\$5,480.00	\$8,220.00
81	SISTEMAS	9	2	*Enlace P2P High Performance, ISO, Polarización lineal Dual	15-ene.-16	1		<b>\$19,546.00</b>	33.33%	\$6,514.68	\$13,031.32
81	SISTEMAS	9	3	*Antivirus Bitdefender 5 usuarios x 2 años	1-abr.-16	1		<b>\$2,249.99</b>	33.33%	\$749.92	\$1,500.07
<b>TOTALES</b>								<b>\$109,066.01</b>		\$34,262.45	\$74,803.56
82	ARCHIVO MPAL.	0	2	* Sillón directivo L-300	1-abr.-10	1		<b>\$1,430.00</b>	10%	\$858.00	\$572.00
82	ARCHIVO MPAL.	0	3	* Escritorio ejecutivo 1.60 x .70 cubierta caoba y lados negros.	1-abr.-10	1		<b>\$3,199.99</b>	10%	\$1,920.00	\$1,279.99
<b>TOTALES</b>								<b>\$4,629.99</b>		\$2,778.00	\$1,851.99
83	INST. MPAL. JUVENTU	0	1	*Mesa de computo Printaform torre mediana	1-abr.-10	1		<b>\$900.00</b>	10%	\$540.00	\$360.00
<b>TOTALES</b>								<b>\$900.00</b>		\$540.00	\$360.00
84	CAJA ÚNICA DESC.	0	1-3	*3 Silla Robus cajero aro cromado en tela pliana color azul	4-jun.-12	3	\$1,121.72	<b>\$3,365.16</b>	10%	\$1,346.08	\$2,019.08
84	CAJA ÚNICA DESC.	0	4-7	*4 Banca de visita robus 4 plazas tub oval en color azul	4-jun.-12	4	\$1,591.61	<b>\$6,366.43</b>	10%	\$2,546.56	\$3,819.87
84	CAJA ÚNICA DESC.	0	8-9	*2 Banco cajero Robus aro cromado, tela pliana color negro.	7-mar.-17	2	\$2,490.36	<b>\$4,980.72</b>	10%		\$4,980.72
84	CAJA ÚNICA DESC.	1	5	*Cámara IP Avtech HD PIR	4-sep.-17	1		\$2,589.12	33.33%		\$2,589.12
84	CAJA ÚNICA DESC.	1	6	*Cámara IP robótica inalámbrica HD	4-sep.-17	1		\$3,049.64	33.33%		\$3,049.64
84	CAJA ÚNICA DESC.	9	1	*Equipo de aire acondicionado LG de 1 ton.	3-jul.-07	1		<b>\$10,500.00</b>	10%	\$5,250.00	\$5,250.00

				<b>TOTALES</b>			<b>\$30,851.07</b>		\$9,142.64	\$21,708.43
--	--	--	--	----------------	--	--	--------------------	--	------------	-------------